INFORMATIONS AUX PARENTS— ALLERGENES

COMPOSITION DES FONDS DE
SAUCES

Roux blanc : Farine de blé, peut contenir lait, ceuf, céleri
Jus de veau : gluten, peut contenir trace de lait, ceuf, céleri
Bouillon de volaille : blé, ceuf, peut contenir des traces de lait
Bouillon de beceuf : lait, peut contenir des traces de lait, ceuf
Bouillon de légumes : céleri, trace d’ceuf, gluten, lait
Jus de poulet : blé, ceuf, trace de lait, céleri, moutarde
Fond de blanc de volaille : farine de blé, céleri, peut contenir trace de lait, ceuf
Fumet de poisson : Poissons, céleri, Peut contenir des traces de lait, ceuf, blé, crustacés, mollusques
Vinaigrette : huile de colza, vinaigre =sulfite, moutarde, peut contenir trace de gluten, ceuf, soja et lait
Mollusques : moules, Saint jacques, calamar.... ;
Crustacés : crevettes, crabe .....

‘ PN
Produit issu de I'agriculture biologique : viande bovine d’origine francaise \‘;
o Aout 2019
2
8
Tomates Moutarde, sulfite
vinaigrette
—~ | Gigot d’agneau froid cornichon sulfite
S | Haricots blancs en salade Moutarde, sulfite
2 Yaourt aromatisé lait
Fond d’artichaud Moutarde, sulfite
vinaigrette
3 Dos de colin Poisson
E, Boulgour cantonnais : (farine de blé, ceuf, dinde coupée en dés, Gluten, ceuf
petits pois ) ) ) .
Glace barre snickers : Lait, arachide, soja, trace de fruit a
coque
Mais vinaigrette Moutarde, sulfite
| Spaghettis bolognaise : spaghettis (pates), viande de bceuf haché, | Gluten, ceuf, sulfite
2 sauce tomate fraiche aux légumes, sauce tomate, carottes,
3 Camembert lait
Compote pomme banane
Concombres vinaigrette Moutarde, sulfite
© Cordon bleu Lait, gluten, trace d’ceuf et céleri
S Pommes smile : purée aromatisée, épicée et formée en figurine, gluten, ceufs, lait
s fruit
Menu alternatif
~ Salade méditerranéenne : tomates, poivron jaune, vert, olive, Sulfite
S | vinaigre ' o
?, Risotto aux légumes verts : riz, fromage Lait, trace de céleri gluten,
S Ile gourmande au chocolat

lait
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Quiche aux 4 fromages
Salade nigoise : : thon entier, haricots verts, tomates, féves, ceufs

Gluten, lait, ceuf
Poisson, ceufs, sulfite

2 durs, olives noires, poivrons rouges, anchois
F
ananas
5 Melon
g o Sauté de veau marengo : g:uien, tracfe ceufs, céleri, sulfite
c i uten, ceu
= C“-]/Ilzzzrsgtlcs)nnet vanille Lait, trace de fruit a coque
Pas d’entrée
o Steak haché grillé
S Pommes aillées et persillées .
3 | Emmental lait
Fruit
Menu alternatif
Tomates vinaigrette Moutarde, sulfite
Cappellettis (pates garnies) avec du RICOTTA, pecorino, fromage
répé, fontina, provolone G!utgn, lait, ceuf, traces de crustacés,
a Compote pommes poires celeri, mollusques
"g Géateaux spéculos : gluten, lait, ceuf,
=
Cocktail de la mer : macédoine de légumes : petits pois, carottes,
navets, flageolets, haricots verts Moutarde, ceuf, crustacés
3 , mayonnaise, crevettes fraiches saumurées
£ | Omelette GEuf
= Printaniére de légumes : petits pois, haricots verts, carottes,
pommes de terre
fruit
15 aout
S férié
3,
Asperges blanches
° vinaigrette Moutarde, sulfite
5 Nugget de poisson Poisson, gluten, ceufs, soja trace
5 | Riz piémontais : riz + champignons, tomate, emmental mollusques, lait
G Glace timbale vanille fraise Gluten lait, trace d ceuf,
> Lait, trace de fruit a coque, ceuf, gluten,
soja, arachide
Melon
@ | Lasagne bolognaise : viande de beeuf, proteines de soja, Gluten, lait, ceuf, soja jaune
i emmental, lait, .
3| Kiri lait
fruit
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Cceur de blé et palmier

Galettes de brocolis (brocolis, carottes, ceuf, lait)
Flan caramel

Q vinaigrette Moutarde, sulfite
T Escalope de poulet aux épices
§ Haricots verts
Flan caramel lait
- Radis
-_'; Brochette d’agneau a la russe
g Bouquetiere de légumes : petits pois, haricots verts, carottes,
o pommes de terre, chou-fleur .
= Yaourt myrtille lait
~ Pasteque
._'; Filet de colin meuniére Poisson, gluten, Oe}Jf, lait
3 | Purée de patates douces Lait, trace de celeri :
= | fruit
Menu alternatif
Q Macédoine a la russe : macédoine(=petits pois, carottes, navets, Moutarde, ceuf
§ flageolets, haricots verts),mayonnaise, oeuf o
'§ Riz aux amandes : riz + amandes Fruits a coques
2 Epinard au beurre o
N . . . Gluten, ceuf, lait, fruits a coques
tarte a la noix de coco : farine, noix de coco
Paupiette de veau au jus : paupiette : veau+ boeuf +soja+ dinde, Gluten, trace de lait, ceuf, céleri, sulfite
4 carottes, jus de veau, roux blanc Soja jaune,
i Lentilles au jus : lentilles, carottes .
3 Leerdammer lait
Compote de poire
Céleri rémoulade : céleri, mayonnaise Céleri, moutarde, ceuf
Emincé de boeuf fagon strogonoff : boeuf en émincé, creme, paprika, Lait, sulfite, gluten, trace de lait, ceuf,
~ bouillon de beeuf, roux blanc, jus de veau céleri
o Poélée aux 4 légumes : carottes, haricots verts, brocolis, choux
-,'% fleur fleurette
2 Fruit
Salade du berger : concombre, fromage féta, olives noires, Lait, sulfite, ceuf, moutarde
o tomates, oignons, ceufs durs, poivrons rouges, ail, sauce salade Trace de gluten, lait
N dose (moutarde)
@ Wings de poulet basquaise :
§ Coquillettes au beurre Gluten, ceuf
2 fruit
Menu alternatif
Carottes rapées Moutarde, ceuf
Q vinaigrette
5 Boulghour safrané : : boulghour, champignons, petits pois, Gluten,
9 tomates, olives, bouillon de volaille, poivron jaune,

Lait, ceuf, céleri, trace de soja, moutarde

Lait, oeuf
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Vendredi 30

Tomates

mimosa : ceuf mouliné

Merlu a I'anglaise

Gratin de courgettes pommes de terre, lait
glace : Batman : glace vanille + chocolat

(Euf, moutarde, sulfite

Poisson

Lait, moutarde, trace de soja, gluten,
céleri

Lait, soja, trace arachide, gluten, ceuf
fruits a coques

Les informations sur les allergénes sont issues des fiches techniques communiquées par nos fournisseurs.
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